
Oslo Rokrets 

Styrets beretning

Tingperiode 2006 - 2007

Kretsen består av følgende klubber: Arbeidernes Roklubb, Bærum Roklubb, Christiania Roklub, Fornebu
Sportsklubb, Kunnskapsbyens Ro-og Padleklubb, UMBI Rogruppe, Norske Studenters Roklub, Nøklevann
Ro-  og  Padleklubb,  Oslo  Roklubb,  Bestumkilen  Roklubb,  Ormsund  Roklub,  samt  Årungen  Ro  -  og
Kajakklubb. Ifølge Idrettsregistreringen januar 2007 har kretsen1753 medlemmer.

Styret har i Tingperioden fra mars 2006 til mars 2007 hatt følgende sammensetning:

Formann: Marianne Lundh (NSR)
Viseformann: Haakon Herstad-Hansen (NSR)
Styremedlem: Robert Palmstrøm (CR)
Styremedlem: Ada Spæren (CR)
Styremedlem: Tor Arild Holst-Larsen (Ormsund RK)
Vararepresentanter: Maren Sandbu (CR)

Lis Schjøtt (Bærum Roklubb)

Administrasjon:

Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden.

Representasjon:

Marianne Lundh har representert Oslo Rokrets på Kretsmesterskapet, på Norges Roforbunds Ting, 
samt på to møter i bydelsutvalget Bydel Frogner, ett møte med byråd for Byutvikling, og på ett møte i 
Idrettens Samarbeidsutvalg. Marianne Lundh er kretsens representant i Norges Roforbunds breddeutvalg.

Ada Spæren har representert Oslo Rokrets på dagsseminaret ”Fjordbyplanen – nå åpnes byen mot 
fjorden” i Oslo Rådhus.

Per Bønsnes (NSR) representerer Oslo Rokrets i Stiftelsen Årungen.
 
Aktiviteter i Tingperioden:

Juniorsatsning: Det ble gjennomført en samling for juniorer i april 2006 på CR/NSR med 14 deltakere. Det 
ble rodd mest lagbåter: 2X, 4X og 8+ . På Årungregatten i mai stillte det lag for Oslo Rokrets, sammensatt 
av roere fra Bærum, CR og NSR. Desverre lyktes vi ikke med felles trening og roing på vannet i løpet av 
sesongen. Neste samling ble gjennomført i januar 2007 da 16 juniorer var på skisamling på Nordseter.
Det har vært et møte i november 2006 med Utviklingsutvalget i NR ved Åke Fiskerstrand  og 
juniortrenerne fra Bærum, CR og NSR. Det er lagt opp til et nytt møte tidlig på våren 2007 for å legge 
planer for felles trening på tvers av klubbene for sesong 2007 rettet mot de klasser, hvor klubbene ikke 
kan stille med større lagbåter selv. 

Roorientering: Det ble lagt ut 20 poster i starten av mai, samt månedens post hver måned fra mai til 
september. Det var avslutning og premieutdeling på Toppen hos CR i november. Morsomme 
roersanger hadde blitt diktet og ble avsunget av de tilstedeværende. Det var en liten oppsving i antall 
deltakere i forhold til året før; målet for 2007 blir å få flere til å sende inn svar enn det er lagt ut poster!

Rosportens Dag ble avviklet i mai i forbindelse med Eskadreroingen til Kalvøya, og rundt 50 roere var 
samlet på Solodden.  Fra Fredrik Lucas Lütken (NSR) mottok kretsen en vandrepokal som skal 
tildeles klubben med flest roende deltakere på Rosportens Dag. 



Annen aktivitet: En deilig juni-kveld hadde Nøklevann Ro og Padleklubb velvilligt stilt sine båter til 
rådighet for kretsens medlemmer. En håndfull roere møtte opp og hadde et fint møte med den flotte 
natur ved Nøklevann.
Oslo Rokrets leide i forbindelse med turløpene ”Barmen Rundt” og ”Hisøya Rundt” på Sørlandet i juli 
Tur- og Trimutvalgets henger til felles transport av båter.

Kretsmesterskap ble igjen i 2006 arrangert av Bærum Roklubb  i forbindelse med Kjørbo Sprinten i 
august. Det er en vel gjennomført regatta, og vi oppfordrer klubbene til å melde på lag i de løp som er 
Kretsmesterskap, især vil det være hyggelig å se flere juniorer i lagbåter.

Klubbledermøter ble avholdt i november 2006 samt februar 2007 med emner som innspill til regatta 
avvikling, lovforslag til NR vedr. tidsfrister,  utbygging av småbåtbrygger i våre ro-områder i Indre 
Oslofjord, slam-dumping ved Malmøy-kalven, samt en strøm-pool, som flere av klubbene har tilsluttet 
seg. Stor takk til Hans Chr. Skalleberg (Bærum Roklubb) for raskt gjennomført initiativ.  Også innen 
forsikring vil det bli jobbet mot å få pris-tilbud basert på at flere klubber i kretsen deltar. 

De allerfleste klubber er representert på møtene, og vi anser dette for en god måte å få igang en dialog
klubbene imellom. 

Vintertrening i robassenget på NIH er blitt gjennomført 4 ganger i januar - mars 2007. Det er lagt opp til 
teknikktrening med instruktør fra Oslo Rokrets.  Det er stor variasjon på antall oppmøtte, og vi får vurdere 
om tilbudet skal fortsette. 

Roerlangrennet 2007 fant sted søndag 04.februar i Sørkedalen, med kunstsnø og fine forhold i en 3km
rundløype. Det var 48 startende, og CR vant i år Vandrepokalen for flest deltakere. Vanen tro var det 
herlige vafler og annet godt å få fra kjøkkenet mens resultatlisten ble ferdigstillt og premiene overrakt. 
Fullstendig resultatliste er lagt ut på web-siden. Arrangementskomiteen bestod av et fulltallig styre fra 
Oslo Rokrets med vara’er Lis Schjøtt (Bærum Roklubb) og Maren Sandbu (CR), samt Tom Johansen 
(Bærum) og Jens Chr. Kolberg (NSR). 

Åtter Grand Prix:  Som nytt vinter-tiltak har Oslo Rokrets satt igang innendørskonkurransen  ”Åtter 
Grand Prix”, en klubbkonkurranse på én romaskin og med åtte roere. Det roes fem forskjellige runder i 
løpet av månedene november – mars. Det har vært bra oppslutning fra de forskjellige klubber i kretsen.
Det trekkes lodd mellom lagene om en ny romaskin på årsmøtet. Dessuten vil det bli overrakt 
vandrepremier til vinnerne av de forskjellige klasser.

Vi håper derigjennom å kunne bidra til å holde klubblivet igang i løpet av vinteren og styrke lagene.

Annet:

Fortetningen av Indre Oslofjord med utbygging av flytebrygger til motor- og seilbåter har den senere tid
vært, og er stadig, en sak som krever mye tid og innsats.

I 1995 godkjente Miljøverndepartementet Fjordbruksplan for Oslo, vedtatt av Oslo Bystyre i 1991. 
Fjordbruksplanen er utarbeidet av Plan og bygningsetaten. I planen er det lagt opp fire robaner: 
”eksisterende robaner i Bestumkilen, Frognerkilen, Langviksbukta  opprettholdes og det tas også sikte 
på å etablere en ny bane  på ca 2000m langs Nordstrand”. Oslo Idrettskrets fikk dengang ansvaret for 
å gjennomføre tiltakene i samarbeide med Park og Idrett, men har ikke vært seg sitt ansvar bevist. 
Tidligere styrer i Oslo Rokrets må også påta seg ansvaret for, at man ikke grep fatt i saken overfor OIK
og fikk planene ført ut i livet. 
I forbindelse med Kommunedelplan for Friluftsliv, utarbeidet av Friluftsetaten under Byråd for Miljø og 
samferdsel i 2005, ble det utarbeidet Småbåtutvalgets innstilling  ”Tilrettelegging for småbåter i Oslo”  
som viser forslag til utbygging av brygger i alle våre roområder.
 I Bestumkilen Roklubb fikk man i november 2006 ved en tilfeldighet tak i tegninger til en ny brygge 
som ville umuliggjøre bruken av roklubbens egen brygge. Oslo Roklubb, Bestumkilen Roklubb og Oslo 
Kajakklubb stiftet deretter venneforeningen ”Bestumkilens Venner” som dro igang en underskrifts-
innsamling for å stoppe utbyggingen i Bestumkilen. Venneforeningen har jobbet iherdig og målrettet, 



og har bl.a. avslørt, at flere av bryggene i Bestumkilen er lagt ut uten tillatelse, andre er forlenget uten 
tillatelse. Robanen blir således ettervert både kortere og smalere – og er ikke lengre rett. 

NSR har gått igang med underskriftsinnsamling for å stoppe påtenkte utvidelser i Frognerkilen.

På Hovedøya ble ARO invitert på et møte høsten 2006 med Friluftsetaten hvor de planlagte utvidelser 
på øya ble diskutert og roklubbens krav til en trase i nødvendig bredde har blitt tatt hensyn til. 

Farvannet omkring Ormsund Roklub blir regulert av Malmøya Vel, de påtenkte brygger ligger på 
fastlandet og vil ikke være til stor sjenanse for roere så langt vi kan se.

Oslo Rokrets har aktivt bidratt med å få saken på dagsordenen i de forskjellige instanser som er 
involvert.  Senest er det avtalt befaring av Bestumkilen og Frognerkilen med Havnevesenet etter 
påske, bl.a. for å se på de bøyer som ligger ulovlig i robanene.

Så langt har Friluftsetaten og Småbåtutvalget lagt utbyggingen  i Bestumkilen på is, men vi  må få 
stoppet fortetningen nå, venter vi noen år til – så er det for sent, da er det ikke lenger plass til oss! Å 
forvente at brygger blir fjernet, når de først er lagt ut - det er ren utopi. Kan vi få ”frosset” situasjonen 
som den er nå, vil vi stadig ha en sjans for å drive med roing i Indre Oslofjord i framtiden.

Også planerne om utbygging av E18 med oppfylling av et område i Frognerkilen følges, da en 
utbygging kan påvirke båtforeningenes brygger og båtplasser.

Oslo Rokrets har kommet med skriftlig innspill til Fjordbyplanen, og har også gitt uttryk for rosportens 
behov på et Fjordby-seminar i Oslo Rådhus.

Økonomi:

I forbindelse med Innendørsmesterskapet 2006 ble det utbetalt kr. 24 400 til fordeling mellom de fem 
klubbene som stilte med funksjonærer, romaskiner og annet utstyr.

Oslo Rokrets mottok i 2006 tre søknader om støtte til Junior/U23 arbeidet. Det ble bevilget kr. 5000 til CR, 
kr. 5000 til NSR, samt kr. 900 til Årungen Ro og Kajakklubb.

Kretsens økonomi for 2006 ansees for å være tilfredsstillende, med et lite overskudd på kr. 452,29. 
Overskuddet fra 2005 på kr. 51506 som ble øremerket junior-satsning er derved stadig intakt og legges 
inn i budsjett 2007.

 Oslo, 27.mars 2007

  sign  sign sign

 Marianne Lundh Haakon Herstad-Hansen Robert 
Palmstrøm
 Formann  Viseformann

                                     Sign                                        sign

Ada Spæren Tor Arild Holst-Larsen


